eadem cohors dicat se cognovisse neminem earum rerum possessionem obtinuisse; in eis vero, quae in provinciis sitae sunt, sub defensoribus locorum acta debebunt confici, quae similiter idem illud continent, testimonia quidem vicinorum habentia. Tunc vero licentiam illis concedimus, qui decreta petierunt, ut res detineant. Atque etiam iis, qui ex contractibus res accepturi et talem possessionem vel dominium sui iuris facturi sunt, necessaria esse defensorum provincialium testimonia putamus, ut actis sub eis confectis declaretur traditio, sive adsunt epistolae curatoribus scriptae sive sine litteris traditio est facienda illo hic addito, ut etiam agricolae curatoresve apud acta constentur, se scire novum illum et possessorem et dominum esse sententiaeque tradentis obtemperare qui id ipsi mandaverit. Ubi vero defensor non adest, clarissimum provinciae praesidem eiusmodi acta conficere iubemus aut sanctissimum eius urbis sacerdotem, sub qua possessio est, de qua talia fiunt, si forte praeses provinciae longe absit ab illis locis, in quibus traditio fit. In hac autem regia urbe et executiones quae vocantur et attestations de traditione confectae accipientibus idoneam auctoritatem dare putamus.

Epilogus. Iubemus igitur tuam magnificentiam et oboedientem tibi cohortem et omnes, qui in provincia a te administrata commorantur, omnium deinceps qui rerum traditiones fecerint simili modo curam gerere.

CLXVIII.

DE ADIECTIONIBUS.

... „Praecipimus igitur, ut in censum sui descriptionem praedia solum referantur, non autem domus vel aliae res. Adiectio vero fit praediis contributariis. Servabit autem hoc rector gentis et officium ei ob-

1 γειτόνων l || λέγοι anon. Bodl. || λέγει B, λέξ l (unde falso λέγουσα vulg.) || τούτων l || αὐτῶν anon. Bodl., om. B || ἐπιλέληται l || ἐπιλείπειται B, ἐπιλέπται anon. Bodl. || 2 α l B, seclusi || πράττοντα l || πράττονται B (δηλοῦντα anon. Bodl.) || 3 μαρτυρίαν B, καὶ μαρτυρίας anon. Bodl. || παρεχόμενα anon. Bodl. || τοῖς om. B || 5 τῶν addidi || 6 ἐπιτάλματα anon. Bodl. v. l. || ἢ γραφέντα B || γραμματα l || μέλλει l B || 8 νεώτερον B anon. Bodl. || ἔτερον l || εἰδείεν ἢ ἐν cod. anon., εἰδοῖεν l B || 9 ἀκολουθήσαιεν B anon. Bodl. || ἀκολουθήσειε l || αὐτῷ B || 12 ἀπολείποιο l || ἐν τε l || 13 τῆς παραδόσεως B || 16 subscr. deest; Bassus pr. pr. commemoratur in inscr. nov. CXXVII (k. Sept. a. 548) et ed. VIII (XV. k. Oct. a. 548). Petri eius decessoris ultima mentio fit k. Mai. a. 546 (nov. CXXVIII), Adaei successoris prima XVII. k. Iul. a. 551 (nov. CXXIX). || 18 περὶ ἐπιβολῶν ind. l ἴδικτον περὶ ἐπιβολῶν Ζωτικῷ ὑπάρχου πραιτωρίων ind. M περὶ ὁμοδούλων ἐπαρχικὸς τύπος ind. Coisl. (et reg.) ἐπαρχικὸς τύπος καταπεμφθεῖς περὶ ὁμοδούλων Ἰωάννη τῷ λαμπροτάτῳ ἀρχοντὶ Κύπρου ind. Theod., ἴδικτον Ζωτικῷ περὶ τῶν ὁμοδούλων